torum presentis monasterii, Spiritu Sancto edocente, de capella Beate Katerine, 
ubi multo tempore quieverant, ad majorem ecclesiam cum multo honore repor- 

— w 

tavit®. Qua occasione Dominus multa et crebra miracula ostendere dignatus est. ¢ 
Facta est autem hee sanctorum Savigniacensium reportatio prima dic mensis 

Maii anno gratie m.cc.xLit. Eidem vero 5 abbott a capitulo generali, eodem tempore 

uo dicten rexit abbatiam, concessum est ut ante corpora Fn sanctorum 

de oblationibus fidelium continue ardeat luminare. Insuper et in dicta ecclesia Sa- 

vigniacensi duas lampades pro satisfactione cujusdam militis, qui enormiter dictam 

lesit ecclesiam, et tertiam lampadem ante altare in quo cantatur missa cotidiana 

de beata Virgine Maria, in cujus honore consecratum est dictum altare, de ele- 
mosina cujusdam canonici Abrincensis, qui ad hoc specialiter dedit, eidem ab- 

bati concessum est ardere die ac nocte a capitulo generali. Necnon et aliam lam- 

padem, eodem tantummodo tempore quo conventus est ad matutinas, ante ostium 

dormitorii, eidem permissum est ardere de elemosina cujusdam amici prefate 

abbatie sacerdotis. Memoratus autem pater, cum strenue domum Savigniacensem 
annis x11 gubernasset, in sollempnitate beati Nicholai hyemalis” electus est in ab- 
batem Clarevallensem. Et eodem anno in Cathedra* beati Petri apostoli" electus 
est in abbatem Savigniacensem domnus Stephanus de Castro Duni, abbas Belli 

Becci, qui fuerat quondam decanus Rothomagensis, vir admodum litteratus, et 

religionis amator strenuissimus. 

' Rogerio, abbati Savigniacensi. * Vide infra, p. 587 et seqq. 
* Stanley (Angleterre, Wiltshire). ‘ Vocem apostoli omisit Baluzius. 

E 
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Anno Domini m.cc.xx1x, 11 kalendas Junii, saisivit Radulphum Filgeriarum do- 

minum et heredem de terra sua Petrus comes Britannia. Et quia idem Radulphus 
infra annos erat', ipse primo de novem milibus librarum turonensium praedicto 
Petro comiti satisfecit ad unguem. 

Anno gratiz M.CC.xxx quinto, in vigilia* Omnium Sanctorum, Ludovicus? Dei 

gratia Francorum rex illustris Radulfum dominum Filgeriarum cingulo militie 
sublimavit. Eodem anno, die sancti Nicholai”, peperit ei ; Ysabella®, uxor dicti Ra- 

dulphi, filium, nomine Johannem. Eodem die quo natus est, statim baptizatus 

est et migravit ad Dominum. 
Anno gratia M.CC.xxx. sexto, in festo sanctorum Symonis et Jude apostolorum *, 

: bone memoria Willelmus, quondam Abrincensis episcopus, migravitad Dominum